
šzozlvvl/X3
T 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského Zákoníku 

ł. Smluvní strany 
Zhotovitel: MgA. Martin Kulhánek 
Sídlo: 

' U Bor|‹u 652, 280 02 Kolín 5 
ıč: 71409271 
[ně 
bank.spojení: 
telefon: 
e-mail: 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
ıčz 00239500 
DIČ: 
bank.spojení: 
telefon: 325 501 111 
e-mail: maí|@meu-nbk.cz 
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: 

lng. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 
oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla: 
Eva MarkuSová,DiS., referent památkové péče odboru ŠKaPP 

(dále jen objednatel) 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na Svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo vnejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynůobjednatele; objednatel se zavazuje 
převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedoděll‹ů, od zhotovitele a Zaplatit 
zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: Restaurování kamenného ostění vstupních a bočních dveří kaple sv. Jana 
Nepomuckého V Nymburce - restaurování kamenných článků. 

Předmětem této smlouvy je: 
a) Zhotovení díla - restaurování kamenného ostění vstupních a bočních dveří v Severní částí zdi 

kaple sv. Jana Nepomuckého v Nymburce - kulturní památka zapsaná V Ústředním Seznamu 
nemovitých kulturních památek ČR - r. č. 17383/2-1891, ul. Tyršova, na pozemku St. parc. Č. 
9/2, vobci 537004 Nymburk a kat. úz. 708232 Nymburk - dle rozsahu restaurátorsI‹ého 
záměru na restaurování kamenného 

0 

ostění vstupních dveří kaple svatého Jana 
Nepomuckého v Nymburce, který zpracoval MgA. Martin Kulhánek (povolení - licence 
k restaurování č. j. MK 567/2008, 7441/2012 - restaurování nepolychromovaných 
Sochařských uměleckých děl Ze sádry Zkamene, restaurování nepolychromovaných



nefigurálních uměleckořemeslných děl Z kamene), U Borku 652, 280 02 Kolín, IČ 71409271, 
datum Zpracování 02. 09. 2021. Práce budou probíhatv restaurátorském režimu. 

b) Práce budou realizovány vsouladu srozhodnutím orgánu památkové péče MěÚ Nymburk 
lvlUNYM-ŠKaPP/060/66686/2021/Mar za účasti pracovníků orgánu památkové péče a 
Státního památkového dohledu, jelikož se jedná O kulturní památku Zapsanou v Ústředním 
Seznamu nemovitých kulturních památek ČR. 

Misto plnění: kaple sv. Jana Nepomuckého, Nymburk 
Termín předání: do 30. 11. 2021 

III. Cena 
Účastníci této smlouvy Sjednávají cenu za dílo následovně, stím, že tato Zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízenívěcí pro Zhotovení díla potřebných: 

Cena celkem bez DPH (Zhotovitel není plátcem DPH) 83 500 Kč 

Splatnost: Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu 
faktury objednatelem se považuje datum odepsání fakturované částky Z účtu objednatele. 
Další platební podmínky: Fal‹turace za dílo bude provedena na základě potvrzeného soupisu 
provedených prací, fotodokumentace a protokolu O předání díla bez vad a nedodělI‹ů, 
odsouhlaseného pracovníkem orgánu památkové péče. 

vr 
IV. Dalsı ujednání 
Riziko Změny okolností nese Zhotovitel. 

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem.

_ 

V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat Zhotovitel objednateli Smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % Z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

V případě nedodržení termínu 'dokončení stavby Z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí 
zhotovitel objednateli Smluvní pokutu ve výši 100,- Kč Za každý započatý den prodlení. “ 

Smluvní pokuta v případě prodlení Oproti sjednanému termínu odstraněníjednotlivé vady ze Zápisu O 
předání díla se sjednává ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu 48 měsíců ode dne dokončení a 

předání díla bez vad a nedoděIl‹ů. 

Po dobu, od uplatnění nároku Z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění Záruční lhůta 
neběží. 

V. . 

Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 
Odpověd' Strany této Smlouvy S dodatl‹em nebo odchylkou (§ 1740 Obč. Zál‹.) není přijetím nabídl<y na 
uzavření této Smlouvy či jejího dodatku.



I

l 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
svolení kjejich užití a Zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

V V 

„Z-Í* fiý' ' 

ˇ 

ˇfiø nj -,; .fgfffl 

di ':;"' 

tv. 

lize

‹ 

. 
-- 4 - - 

n L_;z___;. 

'-nIÉz`='Íf »W ̀.;-* -ˇ
' 

~.1ť?,;Év*"."-
_ 

42 
„ _' in 

„šfl»„,š±z;_$


